
Государственное бюджетное дошкольное образовательное учреждение детский сад № 51 

комбинированного вида Василеостровского района Санкт-Петербурга 

ПРИКАЗ 

27.08.2021 г.                                                                                                             № 21-4 

 

О назначении ответственного лица за профилактику 

Коррупционных и иных правонарушений и об 

Утверждении состава комиссии по противодействию  

Коррупции на 2021-2022 учебный год 

В целях повышения эффективности противодействия коррупции в ГБДОУ № 51, руководствуясь 

Федеральным законом от 25.12.2013 №273-ФЗ «О противодействии коррупции» 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Назначить лицом, ответственным за профилактику коррупционных и иных 

правонарушений педагога дополнительного образования Нешатаеву А.В. 

2. Утвердить состав комиссии по противодействию коррупции на 2021-2022 учебный год: 

 

Васильева С.А., старший воспитатель – председатель комиссии 

Члены комиссии: 

Вандышева Ю.А., председатель ПК 

Нешатаева А.В., педагог дополнительного образования 

Логинова А.В., представитель родительской общественности группы «Светлячки» 

Сергеева П.С., представитель родительской общественности группы «Яблонька» 

Гаврилова Е.А., представитель родительской общественности группы «Яблонька» 

 

Заведующий ГБДОУ № 51                                                          Куранда Ю.Б. 

 

С приказом ознакомлены: 

Васильева С.А. 

Вандышева Ю.А. 

Нешатаева А.В. 

Логинова А.В. 

Сергеева П.С. 

Гаврилова Е.А. 

ГБДОУ ДЕТСКИЙ САД № 51 ВАСИЛЕОСТРОВСКОГО РАЙОНА САНКТ-ПЕТЕРБУРГА, Куранда Юлия Борисовна, Заведующий
23.12.2021 17:33 (MSK), Сертификат № 4327EE00B5AC918641041BBB6B53BAF5


